
'+1+r È*efi

W Landerd
Gemeenterqod

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: BP-20 1 9-0020

Agendapunt: Vaststelling bestem m i ngsplan'Trentsed ij k 20, Zeeland'

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 11 mei 2021;

BESLUIT:

1. de zienswijze gedeeltelijk gegrond te verklaren en te beoordelen overeenkomstig de 'Nota
va n zie nswijzen o ntwe rpbeste m m i n g sp la n'Tre ntsed ij k 20, Zeeland'

2. Het bestemmingsplan 'Trentsedijk 2Q, Zeeland', met identificatienummer
N L. I M RO. 1 685. bpbg b2020trentse20-VG0 1, gewijzigd vast te stel len.

3. Geen exploitatieplan vast te stellen

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 24 juni 2021.

De raad voornoemd,
de griffier, de

H M. va Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-458111 Íax:0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19

1


